DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE CUIDADORES
ACERCA DA IMPORTÂNCIA DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL NA ASSISTÊNCIA
PSIQUIÁTRICA de autoria de MARISA MARTINS FERNANDES DIAS, REJANE FERREIRA
DE OLIVEIRA MOTA, MARTA ESTELLE XAVIER SOARES, JOSÉ MADSON MEDEIROS
SOUZA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41203

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41203